



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA INVOLUCRADA EN LA GESTIÓN DE LA CAP

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD

RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
5	5	5	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - MAYO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	5/05/2022	4	ATF ESV	70500040003	ELABORACION DE EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	6,000.00	SERVICIO					1	6,000.00
2	5/05/2022	4	ATF STT	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	29.00	UNIDAD	3	87.00	3	87.00		
3	5/05/2022	4	ATF STT	716000030042	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	5.90	UNIDAD	3	17.70	3	17.70		
4	5/05/2022	4	ATF STT	716000080475	SELLO AUTOENTINTABLE 30 mm X 50 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	55.00	UNIDAD	3	165.00	3	165.00		
5	5/05/2022	4	ATF STT	716000080045	SELLO DE RECEPCION DE METAL	2.3.1.5.1.2	55.00	UNIDAD	3	165.00	3	165.00		
6	5/05/2022	4	ATF STT	716000160013	TINTA PARA TAMPON X 30 ML APROX. COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	1.18	UNIDAD	3	3.54	3	3.54		
7	5/05/2022	4	ATF STT	767500580004	MOUSE OPTICO CON PUERTO USB	2.3.1.5.1.1	29.00	UNIDAD	2	58.00	2	58.00		
8	5/05/2022	4	ATF STT	716000080170	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 30 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	2	70.00	2	70.00		
9	5/05/2022	4	ATF STT	716000080499	SELLO AUTOENTINTABLE 18 mm X 47 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	35.00	UNIDAD	2	70.00	2	70.00		
10	5/05/2022	4	ATF STT	710600010076	ARCHIVADOR PLASTIFICADO DE PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	3.60	UNIDAD	6	21.60	6	21.60		
11	5/05/2022	4	ATF STT	711100030005	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	2.3.1.5.1.2	1.04	UNIDAD	10	10.38	10	10.38		
12	5/05/2022	4	ATF STT	716000030042	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 4 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	5.90	UNIDAD	2	11.80	2	11.80		
13	5/05/2022	4	ATF STT	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	4.50	EMPAQUE X 25	4	18.00	4	18.00		
14	5/05/2022	4	ATF STT	710300060057	GOMA EN BARRA X 40 G APROX.	2.3.1.5.1.2	2.25	UNIDAD	6	13.50	6	13.50		
15	5/05/2022	4	ATF STT	718500080026	GRAPA 26/6 X 5000	2.3.1.5.1.2	1.90	UNIDAD	10	19.00	10	19.00		
16	5/05/2022	4	ATF STT	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	0.85	UNIDAD	2	1.70	2	1.70		
17	5/05/2022	4	ATF STT	716000060445	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA VERDE	2.3.1.5.1.2	3.00	UNIDAD	5	15.00	5	15.00		
18	5/05/2022	4	ATF STT	283400100065	PILAS ALCALINA AAA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	10.00	PAR					12	120.00
19	5/05/2022	4	ATF STT	475100016386	FORMULARIO DE TRAMITE	2.3.1.99.1.3	130.00	MILLAR	1	130.00			1	130.00
20	5/05/2022	4	ATF STT	740818500015	DISCO DURO EXTERNO DE 1 TB	2.6.3.2.3.1	438.24	UNIDAD					1	438.24
21	5/05/2022	4	ATF STT	740882240012	MOUSE INALAMBRCO OPTICO	2.6.3.2.3.1	47.00	UNIDAD					1	47.00
22	5/05/2022	1	OCI	71100381137	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y CONTROL DE CUMPLIMIENTO DE REQUISITOS	2.3.2.9.1.1	1,500.00	SERVICIO	1	16,200.00	1	1,500.00		
23	5/05/2022	5	GER	899600070306	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS Y LOGO UNISEX	2.3.1.2.1.1	70.00	UNIDAD					15	1,050.00
24	5/05/2022	5	GER	899600150065	CASACA DE TASLAN UNISEX	2.3.1.2.1.1	160.00	UNIDAD					15	2,400.00
25	5/05/2022	5	GER	894400020154	GORRO DE DRIL CON BORDADO	2.3.1.2.1.1	28.00	UNIDAD					15	420.00



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA INVOLUCRADA EN LA GESTIÓN DE LA CAP

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD

RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
5	5	5	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - MAYO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
26	5/05/2022	5	GER	716000080499	SELLO AUTOENTINTABLE 18 mm X 47 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	38.00	UNIDAD					29	1,102.00
27	5/05/2022	5	GER	716000080177	SELLO AUTOENTINTABLE CIRCULAR DE 25 mm APROX.	2.3.1.5.1.2	38.00	UNIDAD					3	114.00
28	5/05/2022	5	GER	716000080168	SELLO AUTOENTINTABLE DE 40 MM X 40 MM APROX.	2.3.1.5.1.2	58.00	UNIDAD					1	58.00
29	5/05/2022	5	GER	71100380682	SERVICIO DISEÑO DE AMPLIACIÓN DE OFICINA	2.3.2.9.1.1	1,500.00	SERVICIO					1	1,500.00
30	5/05/2022	5	GER	746428980031	CASILLERO DE METAL - LOCKER DE 15 PUERTAS	2.6.3.2.1.2	2,500.00	UNIDAD					1	2,500.00
31	5/05/2022	5	GER	740899500124	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.8 Ghz RAM 8GB ALMACENAMIENTO 1 TB	2.6.3.2.3.1	3,750.00	UNIDAD					4	15,000.00
32	5/05/2022	5	GER	740841000122	IMPRESORA LASER - 40 PPM MONOCROMÁTICO	2.6.3.2.3.1	3,000.00	UNIDAD					2	6,000.00
33	5/05/2022	5	GER	071100380290	SERVICIO DE REVISION DE INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	5,400.00	SERVICIO	1	8,500.00	1	5,400.00		
34	5/05/2022	5	GER	210100010140	SERVICIO DE MONITOREO, ATENCION DE CONSULTA Y RECLAMOS	2.3.2.9.1.1	5,400.00	SERVICIO					1	5,400.00
35	5/05/2022	5	ADM	890200030001	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	145.00	PAR	43	6,235.00	43	6,235.00		
36	5/05/2022	5	ADM	890200030002	ZAPATO DE VESTIR DE CUERO PARA DAMA	2.1.2.1.1.1	145.00	PAR	12	1,740.00	12	1,740.00		
37	5/05/2022	5	ADM	890200030005	ZAPATO DE CUERO TIPO MOCASIN PARA DAMA	2.1.2.1.1.1	130.00	PAR	12	1,560.00	12	1,560.00		
38	5/05/2022	5	ADM	890200030006	ZAPATO DE CUERO TIPO MOCASIN PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	130.00	PAR	43	5,590.00	43	5,590.00		
39	5/05/2022	5	ADM	899600050212	SACO DE TELA 100% LANA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	480.00	UNIDAD	41	19,680.00	41	19,680.00		
40	5/05/2022	5	ADM	899600041050	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	260.00	UNIDAD	82	21,320.00	82	21,320.00		
41	5/05/2022	5	ADM	899600020271	CAMISA DE TELA 65% ALGODÓN Y 35% POLIÉSTER MANGA LARGA	2.1.2.1.1.1	80.00	UNIDAD	82	6,560.00	82	6,560.00		
42	5/05/2022	5	ADM	899600190001	CORBATA DE SEDA	2.1.2.1.1.1	45.00	UNIDAD	41	1,845.00	41	1,845.00		
43	5/05/2022	5	ADM	899600070192	CHALECO DE LANA PARA CABALLERO	2.1.2.1.1.1	59.00	UNIDAD	41	2,419.00	41	2,419.00		
44	5/05/2022	5	ADM	899600041497	PANTALON DE TELA 35% ALGODÓN Y 65% POLIESTER PARA CABALLERO COLOR TALLA M	2.1.2.1.1.1	195.00	UNIDAD	82	15,990.00	82	15,990.00		
45	5/05/2022	5	ADM	899600020301	CAMISA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA CORTA	2.1.2.1.1.1	77.00	UNIDAD	164	12,628.00	164	12,628.00		
46	5/05/2022	5	ADM	899600080253	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CON BORDADO CUELLO CAMISERO UNISEX	2.1.2.1.1.1	50.00	UNIDAD	82	4,100.00	82	4,100.00		
47	5/05/2022	5	ADM	899600050233	SACO DE TELA 100% LANA DAMA	2.1.2.1.1.1	460.00	UNIDAD	11	5,060.00	11	5,060.00		
48	5/05/2022	5	ADM	899600041051	PANTALON DE TELA 100% LANA PARA DAMA	2.1.2.1.1.1	230.00	UNIDAD	22	5,060.00	22	5,060.00		
49	5/05/2022	5	ADM	899600010150	BLUSA DE TELA 35% ALGODÓN Y 65% POLIÉSTER MANGA LARGA	2.1.2.1.1.1	76.00	UNIDAD	22	1,672.00	22	1,672.00		
50	5/05/2022	5	ADM	899600070160	CHALECO DE LANA PARA DAMA	2.1.2.1.1.1	190.00	UNIDAD	11	2,090.00	11	2,090.00		



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA INVOLUCRADA EN LA GESTIÓN DE LA CAP

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD

RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
5	5	5	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - MAYO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
51	5/05/2022	5	ADM	899600019005	PAÑOLETA DE SEDA	2.1.2.1.1.1	40.00	UNIDAD	11	440.00	11	440.00		
52	5/05/2022	5	ADM	899600030139	FALDA DE TELA 70% LANA Y 30% POLIÉSTER	2.1.2.1.1.1	182.00	UNIDAD	22	4,004.00	22	4,004.00		
53	5/05/2022	5	ADM	899600010071	BLUSA DE TELA 65% ALGODON Y 35% POLIESTER MANGA CORTA	2.1.2.1.1.1	76.00	UNIDAD	44	3,344.00	44	3,344.00		
54	5/05/2022	5	ADM	899600080253	CAMISETA DE ALGODON MANGA CORTA CON BORDADO CUELLO CAMISERO UNISEX	2.1.2.1.1.1	52.00	UNIDAD	22	1,144.00	22	1,144.00		
55	5/05/2022	5	ADM	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	21,940.00	SERVICIO					1	21,940.00
56	5/05/2022	5	ADM	940100040062	ALQUILER DE EQUIPOS E INFRAESTRUCTURA TECNOLÓGICA Y TELECOMUNICACIONES	2.3.2.5.1.4	11,400.00	SERVICIO					1	11,400.00
57	5/05/2022	5	ADM	170100030346	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO EN REDES	2.3.2.9.1.1	4,100.00	SERVICIO					1	4,100.00
58	5/05/2022	5	ADM	71100383085	SERVICIO DE APOYO EN ANÁLISIS DE CONDICIONES DE TRABAJO Y SALUD OCUPACIONAL	2.3.2.9.1.1	20,000.00	SERVICIO					1	20,000.00
59	5/05/2022	5	ADM	071100431164	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA DE ACTIVIDADES DE CONTROL DE ALMACENES EN EL MARCO DEL SISTEMA NACIONAL DE ABASTECIMIENTO	2.3.2.9.1.1	4,600.00	SERVICIO					1	4,600.00
60	5/05/2022	5	ADM	071100432115	SERVICIO DE REVISIÓN Y ANÁLISIS LEGAL DE EXPEDIENTES JUDICIALES EN MATERIA LABORAL	2.3.2.9.1.1	5,000.00	SERVICIO					1	5,000.00
61	5/05/2022	5	ADM	740899500124	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.6 Ghz RAM 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB	2.6.3.2.3.1	4,000.00	UNIDAD					1	4,000.00
62	5/05/2022	5	ADM	740880370005	MONITOR LED 21.5 in	2.6.3.2.3.1	600.00	UNIDAD					2	1,200.00
63	5/05/2022	5	ADM	740880370039	MONITOR LED 28 in	2.6.3.2.3.1	1,600.00	UNIDAD					1	1,600.00
64	5/05/2022	5	ADM	740805000109	COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL 3.00 GHZ 8 GB ALMACENAMIENTO 1 TB PANTALLA 15 in	2.6.3.2.3.1	6,000.00	UNIDAD					3	18,000.00
65	5/05/2022	5	ADM	740841000122	IMPRESORA LASER - 40 PPM MONOCROMÁTICO	2.6.3.2.3.1	3,500.00	UNIDAD					1	3,500.00
66	5/05/2022	5	ADM	952278140002	EQUIPO CAPTURADOR DE HUELLA BIOMETRICO ESPECIAL	2.6.3.2.3.3	1,590.00	UNIDAD					4	6,360.00
67	5/05/2022	5	ADM	676436640012	CONTENEDOR DE POLIETILENO (MAYOR A 1/4 UIT) DE 1100 L CON TAPA Y RUEDA	2.6.3.2.9.99	2,690.00	UNIDAD					1	2,690.00
68	5/05/2022	5	ADM	091100070041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	10.00	UNIDAD	501	5,010.00	300	3,000.00		
69	5/05/2022	5	ADM	091100070094	AGUA DE MESA SIN GAS X 650 mL	2.3.1.1.1.1	0.70	UNIDAD	1685	1,179.50	680	476.00		
70	5/05/2022	5	ADM	899600180015	GUANTE DE CUERO VOLTEADO PARA CABALLERO CORTO	2.3.1.2.1.1	12.00	PAR	50	600.00	50	600.00		
71	5/05/2022	5	ADM	717200050227	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	16.50	EMPAQUE X 25					300	4,950.00
72	5/05/2022	5	ADM	767400062757	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6117 NEGRO	2.3.1.5.1.2	302.68	UNIDAD					8	2,421.45
73	5/05/2022	5	ADM	767400063318	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA SINDOH COD. REF. N410T20K NEGRO	2.3.1.5.1.2	454.81	UNIDAD					4	1,819.24
74	5/05/2022	5	ADM	767400062057	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 16A Q7516A NEGRO	2.3.1.5.1.2	917.44	UNIDAD					2	1,834.88



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA INVOLUCRADA EN LA GESTIÓN DE LA CAP

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD

RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
5	5	5	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - MAYO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
75	5/05/2022	5	ADM	767400060523	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO	2.3.1.5.1.2	886.68	UNIDAD					3	2,660.03
76	5/05/2022	5	ADM	767400060538	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	2.3.1.5.1.2	1,870.12	UNIDAD					16	29,921.94
77	5/05/2022	5	ADM	767400062057	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 16A Q7516A NEGRO	2.3.1.5.1.2	816.56	UNIDAD	8	6,532.48	8	6,532.48		
78	5/05/2022	5	ADM	767400060523	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 53A Q7553A NEGRO	2.3.1.5.1.2	382.70	UNIDAD	13	4,975.06	13	4,975.06		
79	5/05/2022	5	ADM	767400060538	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 58X CF258X NEGRO	2.3.1.5.1.2	812.69	UNIDAD	20	16,253.79	20	16,253.79		
80	5/05/2022	5	ADM	767400063089	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE255A NEGRO	2.3.1.5.1.2	524.59	UNIDAD	14	7,344.29	14	7,344.29		
81	5/05/2022	5	ADM	767400061178	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF226X NEGRO	2.3.1.5.1.2	726.69	UNIDAD	1	726.69	1	726.69		
82	5/05/2022	5	ADM	767400060857	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF360X NEGRO	2.3.1.5.1.2	935.74	UNIDAD	2	1,871.48	2	1,871.48		
83	5/05/2022	5	ADM	767400060721	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 90X CE390X NEGRO	2.3.1.5.1.2	911.08	UNIDAD	9	8,199.72	9	8,199.72		
84	5/05/2022	5	ADM	767400062360	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CF280A NEGRO	2.3.1.5.1.2	377.29	UNIDAD	2	754.59	2	754.59		
85	5/05/2022	5	ADM	767400061411	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. 14X CF214X NEGRO	2.3.1.5.1.2	880.52	UNIDAD	2	1,761.03	2	1,761.03		
86	5/05/2022	5	ADM	767400062413	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA HP COD. REF. CE505A NEGRO	2.3.1.5.1.2	309.60	UNIDAD	4	1,238.39	4	1,238.39		
87	5/05/2022	5	ADM	135000360019	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO PUÑO LARGO	2.3.1.5.3.1	8.50	PAR	50	425.00	50	425.00		
88	5/05/2022	5	ADM	135000360019	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO PUÑO LARGO	2.3.1.5.3.1	14.29	PAR	50	425.00			70	1,000.00
89	5/05/2022	5	ADM	133000140086	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 20 L	2.3.1.5.3.1	60.00	UNIDAD	29	1,740.00	29	1,740.00		
90	5/05/2022	5	ADM	133000120079	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO - PINO X 5 GAL	2.3.1.5.3.1	40.00	UNIDAD					15	600.00
91	5/05/2022	5	ADM	135000140148	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 30 cm + MANGO DE MADERA)	2.3.1.5.3.1	10.00	UNIDAD					20	200.00
92	5/05/2022	5	ADM	940800130273	LLANTA 265/65R17	2.3.1.6.1.1	670.00	UNIDAD					4	2,680.00
93	5/05/2022	5	ADM	646100051442	CONTENEDOR DE POLIETILENO (MENOR A 1/4 UIT) PARA DESPERDICIOS 60 L	2.3.1.7.1.1	253.00	UNIDAD					12	3,036.00
94	5/05/2022	5	ADM	495700290003	GUANTE QUIRURGICO ESTERIL DESCARTABLE N° 7	2.3.1.8.2.1	0.65	PAR	100	65.00	100	65.00		
95	5/05/2022	5	ADM	033800010141	MALLA DE ALAMBRE DE FIERRO ELECTROSOLDADA N° 10 COCADA 2 in X 2 in DE 2 m X 60 cm	2.3.1.11.1.5	1,890.00	UNIDAD					2	3,780.00
96	5/05/2022	5	ADM	062000010001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	1,060.00	SERVICIO	1	5,000.00			1	1,060.00
97	5/05/2022	5	ADM	21200010005	ACONDICIONAMIENTO DE TECHOS GERENCIA, SALA DE EXAMENES	2.3.2.4.2.1	3,305.00	SERVICIO	1	30,000.00	1	3,305.00		
98	5/05/2022	5	ADM	526000130069	INSTALACION DE VENTANA	2.3.2.4.2.1	3,500.00	SERVICIO	1	3,500.00	1	3,500.00		
99	5/05/2022	5	ADM	600100040136	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE TECHO DE ALMACEN DEL SEGUNDO PATIO	2.3.2.4.2.1	18,000.00	SERVICIO	1	18,000.00	1	18,000.00		



# GERENCIA REGIONAL DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES - LA LIBERTAD

## AREA INVOLUCRADA EN LA GESTIÓN DE LA CAP

AV. MOCHE 452 - URB. TORRES ARAUJO - TRUJILLO - LA LIBERTAD

RUC: 20221170688 - Telefonos (044) 241461 - Anexo 105

N°	FECHA DE EMISIÓN		
	DIA	MES	AÑO
5	5	5	2022

### ANEXO N° 06: APROBACION DE MODIFICACIONES DEL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES - MAYO 2022

N°	FECHA SOLICITUD	N° SOLICITUD MODIFICACION	AREA USUARIA	CODIGO ITEM N°	DESCRIPCION DEL ITEMS	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	CANTIDAD Y/O VALORES					
									CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
									CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
100	5/05/2022	5	ADM	526000130183	INSTALACION DE BOMBA DE AGUA	2.3.2.4.2.1	1,700.00	SERVICIO	1	1,700.00	1	1,700.00		
101	5/05/2022	5	ADM	22000010077	SERVICIO DE HABILITACION Y ADECUACIÓN DE OFICINAS	2.3.2.4.2.1	180.00	SERVICIO	1	180.00	1	180.00		
102	5/05/2022	5	ADM	021200010013	MEJORAMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE LOS AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	18,000.00	SERVICIO	1	11,300.00			1	25,185.00
103	5/05/2022	5	ADM	600100100021	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RAMPA DE ALINEACIÓN DE VEHÍCULO	2.3.2.4.2.1	7,000.00	SERVICIO	1	7,000.00			1	1,500.00
104	5/05/2022	5	ADM	607500070247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	14,887.00	SERVICIO	1	22,000.00	1	13,463.00		
105	5/05/2022	5	ADM	607500070330	SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO DE VEHICULO	2.3.2.4.5.1	4,484.00	SERVICIO					1	4,484.00
106	5/05/2022	5	ADM	607500070226	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MICROBUS	2.3.2.4.5.1	1,087.00	SERVICIO					1	962.00
107	5/05/2022	5	ADM	607500070252	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MICROBUS	2.3.2.4.5.1	13,800.00	SERVICIO					1	8,017.00
108	5/05/2022	5	ADM	071100380069	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3.2.9.1.1	300.00	SERVICIO	1	300.00	1	300.00		
109	5/05/2022	5	ADM	210100010057	SERVICIO DE ORDENAMIENTO DE DOCUMENTOS DE ARCHIVO	2.3.2.9.1.1	9,000.00	SERVICIO	1	9,000.00	1	9,000.00		
110	5/05/2022	5	ADM	071100380290	SERVICIO DE REVISION DE INFORMES Y EXPEDIENTES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	10,000.00	SERVICIO	1	10,000.00	1	10,000.00		
111	5/05/2022	5	ADM	170100030346	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO EN REDES	2.3.2.9.1.1	1,000.00	SERVICIO	1	31,600.00	1	1,000.00		
<b>TOTAL GENERAL EN S/</b>										356,740.24		246,539.74		242,780.78

1. La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área Usuaria, se suscribe:

**FIRMA 1: RESPONSABLE DEL AREA INVOLUCRADA DE LA GESTION DE LA CAP**

**FIRMA 2: TITULAR DE LA ENTIDAD O FUNCIONARIO A QUIEN SE HUBIERA DELEGADO DICHA FACULTAD**

NOTA: ANTES DE FIRMAR DEBERA CONVERTIR A PDF